
 

Hotărârea nr. 79 din 23.08.2024 

 

cu privire la 

 

Aprobarea modificării /completării articolului 28 din Regulamentul desfașurării concursului 

de admitere in ciclul III, studii universitare de doctorat 

 

 

În temeiul Legii Învățământului Superior nr. 199/2023, cu modificările și completările 

ulterioare, 

Ordinului nr. 3693 din 01.02.2024 pentru aprobarea Metodologiei-cadru privind organizarea 

admiterii în învățământul superior în ciclurile de studii universitare de scurtă durată, de licență, de 

masterat și de doctorat și a 

Regulamentului desfașurării concursului de admitere in ciclul III, studii universitare de 

doctorat, 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

 

 

Hotărăște: 

           

 Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi modificarea /completarea articolului 28 din 

Regulamentul desfașurării concursului de admitere in ciclul III, studii universitare de doctorat. 

 Art. 2. Școala Doctorală si Secretariat Doctorat vor aduce la îndeplinire prevederile 

prezentei hotărâri. 

 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


